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Otvoreno prvenstvo Srbije 2016
Beograd, 26 - 28/2/2016

Event 25 Men, 200m Medley Open
27/02/2016 - 11:51 Results Prelim
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 2:03.41 KNEZEVIC, Bogdan PAR Sannich (CAN) 06/04/2013
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 2:09.57 BOBAR, Aleksa NS Beograd 19/07/2015
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 2:07.01 TRAJKOVIC, Nikola PRO Antwerpen 05/07/2012

A-olimpijska norma : 2:00.28  /  B-olimijska norma : 2:04.39  /  evropsko juniorsko 14 - 18: 2:07.62  /  Evropsko seniorsko - A standard : 2:02.34
Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

15 - 16 years

1. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:19.08 550 A 29.30 34.83 41.37 33.58
2. DJOKOVIC, Uros 01 11. APRIL Beograd 2:19.46 546 A 28.86 35.84 41.97 32.79
3. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 2:23.76 498 B 30.19 37.69 44.20 31.68
4. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 2:26.53 470 B 31.99 39.01 40.70 34.83
5. PETROVIC, Pavle 01 PK LA Kolubara Lazarevac 2:26.69 469 B 32.01 36.76 44.92 33.00
6. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:27.40 462 R 32.28 38.81 41.58 34.73
7. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 2:29.15 446 30.79 41.56 41.53 35.27
8. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 2:31.17 428 30.25 41.46 45.90 33.56
9. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 2:32.65 416 33.58 38.05 47.81 33.21

10. MARKOVIC, Radovan 00 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 2:33.06 413 32.45 43.44 41.76 35.41
11. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:36.36 387 32.51 41.25 48.68 33.92
12. TESIC, Pavle 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:36.40 387 32.85 42.71 45.47 35.37
13. DJURDJEVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 2:37.97 375 31.99 42.54 48.38 35.06
14. SEVO, Marko 01 PK"Profesional"N.Sad 2:51.75 292 40.63 45.09 48.20 37.83
15. SPASOJEVIC, Dusan 00 Plivacki klub ''TENT'' Obrenov2:56.75 268 35.99 47.66 55.07 38.03
16. DJOKIC, Lazar 01 Crvena Zvezda 3:02.79 242 39.02 49.60 53.36 40.81

17 - 18 years

1. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 2:13.77 618 A 28.07 34.93 39.55 31.22
2. ILIC, Todor 98 Plivacki klub "Novi Sad" 2:18.67 555 A 29.37 35.29 43.46 30.55
3. ADZIC, Bosko 98 11. APRIL Beograd 2:20.01 539 A 29.54 36.48 41.94 32.05
4. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:20.20 537 A 30.52 33.74 43.12 32.82
5. TERZAN, Filip 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:24.67 489 B 30.51 39.11 40.86 34.19
6. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 2:26.28 473 B 31.55 38.75 42.51 33.47
7. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 2:27.70 459 R 30.25 40.26 42.71 34.48
8. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 2:27.94 457 29.49 40.88 44.46 33.11
9. GAJIC, Filip 99 PK ,,Barakuda" 2:28.22 454 31.86 38.51 44.78 33.07

10. DOKMANOVIC, Luka 99 11. APRIL Beograd 2:29.27 445 30.60 39.70 45.40 33.57
11. MATIC, Strahinja 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:32.54 417 31.92 40.55 46.58 33.49
12. SPASIC, Djordje 99 Vracar 2:33.53 409 29.48 38.84 49.27 35.94
13. DJURDJEVIC, Mladen 98 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 2:45.70 325 31.51 41.39 49.84 42.96

DSQ KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.15 37.28 49.04

Open

1. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 2:13.77 618 A 28.07 34.93 39.55 31.22
2. ADZIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd 2:16.74 579 A 29.32 34.34 41.22 31.86
3. PUCAREVIC, Matija 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:17.88 565 A 28.29 35.73 42.59 31.27
4. ILIC, Todor 98 Plivacki klub "Novi Sad" 2:18.67 555 A 29.37 35.29 43.46 30.55
5. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:19.08 550 A 29.30 34.83 41.37 33.58
6. DJOKOVIC, Uros 01 11. APRIL Beograd 2:19.46 546 A 28.86 35.84 41.97 32.79
7. ADZIC, Bosko 98 11. APRIL Beograd 2:20.01 539 A 29.54 36.48 41.94 32.05
8. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:20.20 537 A 30.52 33.74 43.12 32.82
9. MIJATOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:23.55 500 B 27.99 37.41 45.75 32.40

10. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 2:23.76 498 B 30.19 37.69 44.20 31.68
11. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad 2:24.29 493 B 31.47 36.86 43.52 32.44
12. TERZAN, Filip 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:24.67 489 B 30.51 39.11 40.86 34.19
13. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:24.97 486 B 30.20 38.75 43.36 32.66
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2016
Beograd, 26 - 28/2/2016

Event 25, Men, 200m Medley, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

14. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 2:26.28 473 B 31.55 38.75 42.51 33.47
15. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 2:26.53 470 B 31.99 39.01 40.70 34.83
16. PETROVIC, Pavle 01 PK LA Kolubara Lazarevac 2:26.69 469 B 32.01 36.76 44.92 33.00
17. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:27.40 462 R 32.28 38.81 41.58 34.73
18. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 2:27.70 459 R 30.25 40.26 42.71 34.48
19. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 2:27.94 457 29.49 40.88 44.46 33.11
20. GAJIC, Filip 99 PK ,,Barakuda" 2:28.22 454 31.86 38.51 44.78 33.07
21. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 2:28.62 451 31.28 39.78 44.15 33.41
22. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 2:29.15 446 30.79 41.56 41.53 35.27
23. DOKMANOVIC, Luka 99 11. APRIL Beograd 2:29.27 445 30.60 39.70 45.40 33.57
24. VIDOVIC, Djuro 94 PK ,,Barakuda" 2:30.49 434 29.70 41.48 44.40 34.91
25. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 2:30.58 433 33.17 38.63 44.43 34.35
26. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 2:31.17 428 30.25 41.46 45.90 33.56
27. MATIC, Strahinja 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:32.54 417 31.92 40.55 46.58 33.49
28. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 2:32.65 416 33.58 38.05 47.81 33.21
29. MARKOVIC, Radovan 00 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 2:33.06 413 32.45 43.44 41.76 35.41
30. SPASIC, Djordje 99 Vracar 2:33.53 409 29.48 38.84 49.27 35.94
31. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 2:34.22 403 30.86 44.62 40.77 37.97
32. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 2:36.31 387 32.01 43.27 45.27 35.76
33. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:36.36 387 32.51 41.25 48.68 33.92
34. TESIC, Pavle 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:36.40 387 32.85 42.71 45.47 35.37
35. DJURDJEVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 2:37.97 375 31.99 42.54 48.38 35.06
36. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 2:41.61 351 36.47 39.90 50.81 34.43
37. DJURDJEVIC, Mladen 98 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 2:45.70 325 31.51 41.39 49.84 42.96

OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 2:45.70 325 36.26 45.03 46.70 37.71
39. SEVO, Marko 01 PK"Profesional"N.Sad 2:51.75 292 40.63 45.09 48.20 37.83
40. TOMIC, Matija 02 Vracar 2:51.95 291 34.72 46.57 52.00 38.66
41. BOROJEVIC, Djorjde 04 Poseidon Paracin 2:55.88 272 37.85 47.74 52.27 38.02
42. SPASOJEVIC, Dusan 00 Plivacki klub ''TENT'' Obrenov2:56.75 268 35.99 47.66 55.07 38.03
43. DJOKIC, Lazar 01 Crvena Zvezda 3:02.79 242 39.02 49.60 53.36 40.81

DSQ KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.15 37.28 49.04
DSQ VISNJIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 34.42 43.55 48.15
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